
Obecní úřad Červené Janovice, stavební úřad
PSČ 285 42, Červené Janovice 102

Čj: 42/2010 - 2/Výst.
Vyřizuje: Leoš Kacafírek
E-mail: kacafirek@cervenejanovice.cz
Telefon: 327594431

Červené Janovice, dne: 16.3.2010

Obec Červené Janovice, Červené Janovice 102,28542 Červené Janovice

VEŘEJNA VYHLAŠKA
, ,

OZNAMENI
o ZAHÁJE Í ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU

ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

Dne 23.2.20 IO podala Obec Červené Janovice (IČ -00236047), Červené Janovice 102,28542 Červené
Janovice v zastoupení na základě plné moci ze dne 28.6.2007 - Vodohospodářským rozvojem a výstavbou,
a.s., (lČ - 47116901), Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 - Smíchov, u místního stavebního úřadu, žádost o vydání
územního rozhodnutí o umístění stavby: VODOVOD ČERVE É JANOVICE - II. etapa - umístění 3
vodovodních řadů o celkové délce 500,8 m z materiálu PE D 50 a 65 mm, kterými je řešeno rozšíření
navrhovaného vodovodního systému v Červených Janovicích (dále jen "stavba") na pozemcích parcelní čísla
dle KN - 1105,97/3,97/4,59/2,59/3, 1104/3,62,59/1, 142/1 (1108 - dle PK), 1155/1, 1156,660/8,623/1,683,
675/6, 685/3, 660/2, 685 (dle PK), 684 (dle PK), 683 (dle PK), 681 (dle PK), 652 (dle PK), 679 (dle PK), 680
(dle PK) a 650 (dle PK) v katastrálním území Čelvené Janovice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení
o umístění stavby.

Obecní úřad Červené Janovice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. I písmo g) zákona
Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),
oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst. I stavebního zákona zahájení územního řízení o umístění stavby a
současně nařizuje veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den

20.4.2010 (úterý) v 10:00 hodin.

Místo konání - v kanceláři stavebního úřadu Čelvené Janovice.

Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlédnout u Obecního úřadu Červené Janovice,
stavebníh? úřad,u (návště.vní dny: pondělí a středa 7:00-11 :45, 12: 15-16:00) a při ústním jednání.

• Zava~na s.t~no.~lsk~ .d?tče~lýcl~ ~rgán,ů" I~~mitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být
upl~tneny neJPo~dejl pn verejnern ustn ím jednání, Jinak e k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám
k ~ecem: o. kt~rych bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve
~Vy?h ~lal~ltk~ch ~vede s.kL~~ečnosti, ~teré zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek;

.nam~t,kam, k:ere nesplňují uvedene požadavky, se nepřihlíží. echá-li se některý z účastníků řízení zastupovat
předložt Jeho zastupce písemnou plnou moc. '

, 'IZadatel zajis~í dle § 87 stavebního zákona, aby informace o jeho záměru a o tom že podal žádost o vydání
uzemnino rozhodnuti byla bezodkladně té b I·' • . " '
Příst ' '. ' b po e, co y o narrzeno verejne ustní jednání, vyvěšena na vhodném veřeiněupnem miste u stav y nebo pozemku na nicl • ". :.J
jedná 'S .' ,. ti '. ,I lZ se ma zarner uskutečn it, a to do doby veřejného ústního

archit:,~ton~~~~:~1 all:I~~'~~~~t~cjk:L:~~a~~~~ z7r~l~~~lel:íI~:I:!~~, ~1~~ř~aadoěk~;I;.ý:a~~~la:~d~t~llěhož lze usuzo~at na
nesplní, stavebn í úřad nařídí opakované veřej né ústní jednání. uvedenou povinnost

Učastník řízení nebo jet ist . I.' d • , •.• , 10 zas upce je v sou adu s ustanoven írn § 36 odst. 4 zákona č 500/2004 Sb "
ra , ve znern pozdějšlch předpisů (dále jen "správní řád") po . , dl.' , ř ř. v, .ř ř,' ,spravnl
průk ( rož . P o k vmen pt e ozit na vyzvu opravnene úřednl osobyaz o OZIlOStl. ru cazern totožnosti se rozumí doklad kt .,. ,. I" • v.

, ery Je vel ejnou istinou, v nernz Je uvedeno jméno a

. I - 42/20 IO - 2/Výst



příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá,
jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňuj ící k jednání za právnickou osobu.
Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní dozví. K
námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez zbytečného odkladu
námitku neuplatnil.

Leoš Kacafírek
vedoucí stavebnil o úřadu

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů, 15. den je posledním dnem oznámení.

Datum vyvěšení . Datum sejmutí. .

Podpis oprávněné osoby, potvrzuj ící vyvěšení Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí

Razítko: Razítko:

Obdrží:

Účastníci řízení (dodejky):
Obec Červené Janovice, Červené Janovice 102,28542 Červené Janovice - veřejná deska
Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Správa a údržba silnic Kutná Hora, přísp. org., Cihlářská 445,28480 Kutná Hora
AGRO PODLESí, a.s., Červené Janovice 55, 285 42 Červené Janovice
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4
Zemědělská vodohospodářská správa - pracoviště Kutná Hora, Na Špici 347, 284 O I Kutná Hora I
Povodí Labe, s.p., V. Nejedlého 951,50003 Hradec Králové 3
Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Olšanská 6/2681, 13034 Praha 3
Archeologický ústav AV ČR, Hloušecká 609, 284 O I Kutná Hora I
Miroslav Bureš, Červené Janovice 196,28542 Červené Janovice
Hedvika Burešová, Červené Janovice 196,28542 Červené Janovice
Miloslav Charvát, Červené Janovice 53, 285 42 Červené Janovice
Olga Charvátová, Červené Janovice 53, 28542 Červené Janovice
Josef Strejček, Červené Janovice 104, 285 42 Červené Janovice
Marie Strejčková, Červené Janovice 104,28542 Červené Janovice
Stanislav Štický, Červené Janovice 51, 285 42 Červené Janovice
Hedvika Štická, Červené Janovice 5 I, 285 42 Červené Janovice
Dotčené orgány (dodejky).
Krajská hygienická stanice Středoč. kraje - územní pracoviště Kutná Hora, U Lorce 40, 284 01 Kutná Hora I
Hasičský záchranný sbor Středoč. kraje - územní odbor Kutná Hora, U Zastávky 280, 284 03 Kutná Hora 3
Městský úřad Kutná Hora - odbor dopravy a silničního hospod., Havlíčkovo náměstí 552, 284 24 Kutná Hora
Městský úřad Kutná Hora - odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí 552, 284 24 Kutná Hora
Na vědomí:
Policie ČR - Dopravní inspektorát Kutná Hora, Na Nárněti 241,284 01 Kutná Hora 1

. 2 - 42/20 I0- 2/Výst


